
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2009. godini dodjeljuje se 

 
GALIJANU PAHORU 

posmrtno 
 

za sveukupni umjetnički opus zauvijek utisnut u kulturno biće grada Rijeke. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-3 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2009. godini dodjeljuje se 

 
Professoru emeritusu IVANU ŠEGOTI 

 
za znanstveno-nastavnu djelatnost u bioetici, a posebno u novijoj disciplini-kliničkoj bioetici. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-4 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

dr.sc. MARINKU LAZZARICHU 
 

za afirmaciju suvremene hrvatske književnosti i osobitog doprinosa u istraživanju povijesti 
riječkoga sporta. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-5 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

MIROSLAVU GRGASU, dipl. ing. 
. 

za javno razvidan i trajan prinos razvitku i unapređivanju tehničke kulture grada Rijeke. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-6 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

GORANU BRAŠNIĆU 
 
za doprinos razvoju proizvodnog gospodarstva i rastu izvoza. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-7 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

GORANU FILIPECU 
 
za iznimna dostignuća u koncertnoj pijanističkoj djelatnosti.  
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-8 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

KATHERINI TRINAJSTIĆ 
 

za izniman doprinos u području zdravstva i socijalne skrbi te razvoj humanitarnih aktivnosti 
grada Rijeke. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-9 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 
 

BOŽENI DELAŠ 
 

za izuzetne umjetničke domete u lutkarstvu te kvalitetan doprinos školstvu autorskim radom 
na knjizi Lutka u nastavi. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-10 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

STAŠI ZUROVCU 
 
za izuzetna umjetnička dostignuća i izniman doprinos snažnom procvatu Baleta Hrvatskog 
narodnog kazališta Ivana pl. Zajca. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-11 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

SNJEŽANI PEJČIĆ 
 

za izuzetna sportska ostvarenja u streljaštvu. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-12 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 
10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 26/02, 9/06 i 20/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 5. 
ožujka 2009. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2009. godini dodjeljuje se 
 

EMI ANIČIĆ 
 
za izuzetna sportska ostvarenja u karateu. 
 
KLASA: 021-05/09-01/30 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-13 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Točka 1. a) Životno djelo -nagrada grada Rijeke - 2x -bez dostave.pdf
	Točka 1. b) Godišnje nagrade Grada Rijeke -12xbez dostave.pdf

